
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 01/07/2024 sur BRIVE

Point extrême : 623 KmPoint avant : 621 Km20 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 277

Amateurs Pig.enga

4

Reception feuilles
BLENDECQUES

20

Sociétés
4 20

Réclamations admises jusqu'au : 15/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

ROLAND Teddy
DELOHEN Xavier & Didier
ROLAND Teddy
ROLAND Teddy
ROLAND Teddy

Insc/Eng
WIZERNES
BLENDECQUES

Distance
82471
82250
85370
82495
88776

Constaté Ecart
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
5
1
4
1
3

Classé
/
/
/
/
/

Place

7
4
7
7
7

Amateurs / Colombier
621442
622780

2
3
4

Ch Fce
18:37:31
18:47:48
18:56:21
18:58:32
19:15:12

-2
-4
-2
-2
-2

1076,121
1059,630
1042,134
1038,332
1010,201

1
2
3
4
5

100,00
80,00
60,00
40,00
20,00
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